
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

средняя общеобразовательная школа № 42 

имени Володи Головатого 

Яна Полуяна, 40. Краснодар, 350062, тел. 2263338 

School42@kubannet.ru 
 

 

П Р И К А З 
 

 

28.08.2024 г.                                          № 328 

 

 

О работе телефона горячей линии по вопросам ГИА  

в МАОУ СОШ №42 г. Краснодара в 2024-2025 учебном году 

 

 

В целях организации проведения качественной информационно-

разъяснительной работы по подготовке к государственной итоговой 

аттестации  по  образовательным  программам  основного  общего  

образования   в  МАОУ  СОШ № 42 г. Краснодара в 2023-2024 учебном году  

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Заместителю директора Мельник Е.Г. организовать работу в МАОУ 

СОШ №42 г. Краснодара телефона «горячей линии» по вопросам подготовки 

и проведения государственной итоговой аттестации в 2024-2025 учебном году  

(Приложение №1). 

2. Заместителю директора Орловой Е.С. разместить информацию о работе 

«горячей линии» на сайте МАОУ СОШ №42 г. Краснодара.  

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор МАОУ СОШ №42     Л.Г. Арсеньева 

 

 

 

С приказом ознакомлен(а): 

Мельник Е.Г. 

Орлова Е.С. 

  



 

Приложение №1 к приказу № 328 от 28.08.2024 

 

 

 

 

РЕЖИМ РАБОТЫ 

телефона «горячей линии» по вопросам подготовки и проведения 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего образования в 2024-2025 учебном году 

 

Должность в МАОУ 

СОШ №42, ФИО 
Номер телефона 

Режим работы 

телефона  

«горячей линии» 

Заместитель директора  

Мельник Елена 

Геннадьевна 

8(861)226-33-38 

Пн-Пт с 9:00 до 17:00 

 

В дни проведения 

экзамена с 7:00 до 19:00 

 


	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
	Яна Полуяна, 40. Краснодар, 350062, тел. 2263338
	П Р И К А З



		2024-10-04T08:12:41+0300
	Арсеньева Любовь Георгиевна




